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Z okazji setnych urodzin Pani Zofii Lewickiej życzenia wraz z gratulacjami złożyli: Burmistrz Miasta
Hajnówki Ireneusz Roman Kiendyś, Małgorzata Dąbrowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego oraz
Aleksy Rusinowicz – Kierownik Inspektoratu Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Hajnówce.

Zofia Lewicka, z domu Orłowska, urodziła się 16 grudnia 1925 roku w Ostrołęce jako córka
Władysława i Kazimiery Orłowskich. Wczoraj obchodziła wyjątkowy jubileusz – setne urodziny, będące
pięknym świadectwem długiego i bogatego życia.

Około 1936 roku wraz z rodzicami przeprowadziła się do Hajnówki. Nauki szkolne pobierała w
Dubinach. Wychowywała się w bardzo licznej rodzinie – miała dziesięcioro rodzeństwa.

Młodość Pani Zofii przypadła na trudny okres II wojny światowej. Została wywieziona na roboty
przymusowe do Niemiec, co było dla niej niezwykle ciężkim doświadczeniem.

Po powrocie do kraju podjęła pracę zawodową. Pracowała w tartaku, a w późniejszych latach na
„chemicznej”.

W wieku 24 lat zawarła związek małżeński ze Stanisławem Lewickim. Ślub odbył się 13 stycznia 1949
roku w Hajnówce. Małżeństwo doczekało się czworga dzieci: Jadwigi, Krystyny, Ireny oraz Zdzisława.
Kierując się troską o rodzinę, Pani Zofia napisała list do Bolesława Bieruta z prośbą o zwolnienie męża
z wojska ze względu na dwoje małych dzieci.

Wspólne życie małżonków trwało wiele lat, aż do śmierci pana Stanisława Lewickiego, który zmarł 18
października 2003 roku w Hajnówce.

Pani Zofia jest dziś nestorką licznej, wielopokoleniowej rodziny – ma 13 wnuków, 17 prawnuków oraz
jednego praprawnuka. Przez lata znana była z życzliwości i gotowości do pomocy innym, m.in.
wspierając koleżanki w sprawach związanych z rentami.

Do dziś wyróżnia ją pogodne usposobienie, poczucie humoru oraz wewnętrzna aktywność – choć z
racji wieku już nie tak intensywna jak dawniej. Setne urodziny Pani Zofii Lewickiej stanowią wyjątkową
okazję do wyrażenia szacunku dla jej siły, wytrwałości i życiowej mądrości.
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